logiS

HOTELS (Réverbere

la culsinerie - I'h&tellerie ***

Carte

Entrées

( Mousseline de céleri ceuf parfait copeaux de jambon de Pays
émulsion au brebis

() Foie gras mi-cuit chutney

( Ceviche de morue Barquero

Plats

( Boeuf a la japonaise Soba et légumes
( Confit de canard Pommes fondantes et légumes
() Echine et filet mignon de porc noir Pommes fondantes et Iégumes

( Dos de cabillaud aux olives kalamat Risotto

Desserts

( Assiette de fromages
( Mi-cuit chocolat

() Pavlova clémentine

12,00 €
14,00 €
14,00 €

22,00 €
16,00 €
22,00 €
22,00 €

7,00 €
8,00 €
8,00 €



